
St HILAIRE DE RIEZ le 19/02/2022 

Commune Libellé Sens Distance Inter Reste

St Hilaire de 

Riez

DEPART ARRIVEE 

Avenue des Mimosas
0 139.5

idem Carrefour Ave des Mimosas / Ave de la forêt A gauche 0.3 0.3 0:00

idem Carrefour  Ave de la forêt / Allée des Lillas tout droit 0.4 0.1 0:00

idem DEPART REEL: Carrefour  Ave de la forêt / Allée des Louisets tout droit 0.5 0.1 139.5 0:00

idem Carrefour  Ave de la forêt / Allée du repos – Imp du Mousseron tout droit 0.6 0.1 139.4 0:00

idem Carrefour  Ave de la forêt / Rue des Loires tout droit 0.65 0.05 139.4 0:00

idem Carrefour  Ave de la forêt / Rue de la Parée verte tout droit 0.75 0.1 139.3 0:01

idem Carrefour  Ave de la forêt / Rue du Tamarin tout droit 0.85 0.1 139.2 0:01

idem Carrefour  Ave de la forêt / Rue des Narcisses tout droit 1.15 0.3 138.9 0:01

idem Carrefour  Ave de la forêt / Sentier du Poudroux tout droit 1.25 0.1 138.8 0:01

idem Carrefour  Ave de la forêt / Rue des basses Minées – Rue des Pins tout droit 1.45 0.2 138.6 0:02

idem Carrefour  Ave de la forêt / Chemin de la Faye tout droit 1.55 0.1 138.5 0:02

idem Rd Pt  Ave de la forêt / Ave de la Faye Rousselottière tout droit 1.65 0.1 138.4 0:02

idem Carrefour Ave de la Faye Rousselottière / Allée de la Chaignaie tout droit 1.75 0.1 138.3 0:02

idem Carrefour Ave de la Faye Rousselottière / Allée Gérard Charrier tout droit 2.15 0.4 137.9 0:03

idem Rd Pt  Ave de la Faye Rousselottière / Ave de la Rousselottière A gauche 2.25 0.1 137.8 0:03

idem Carrefour Ave de la Rousselottière / Ave de L’Ile de Riez ? tout droit 2.65 0.4 137.4 0:03

idem Rd Pt  du Puits Tarraud 3ème sortie 2.75 0.1 137.3 0:03

idem Carrefour Route du Pissot / Chemin du Puits Tarraud tout droit 2.85 0.1 137.2 0:04

idem Carrefour Route du Pissot / Chemin de la Guittière tout droit 3.45 0.6 136.6 0:04

D2038 idem Carrefour Route du Pissot / Route de Notre Dame de Riez tout droit 3.55 0.1 136.5 0:05

D83 idem Carrefour Route de Notre Dame de Riez / Chemin du Boursaud tout droit 3.65 0.1 136.4 0:05

D83 idem Carrefour Route de Notre Dame de Riez / Chemin du Bois Breton tout droit 3.95 0.3 136.1 0:05

D83 idem Carrefour Route de Notre Dame de Riez / Chemin de la Petite Baisse A gauche 4.05 0.1 136.0 0:05

idem Carrefour Chemin de la Petite Baisse / Chemin de la Noivière tout droit 4.25 0.2 135.8 0:06

idem Carrefour Chemin de la Petite Baisse / Chemin des Simples tout droit 4.35 0.1 135.7 0:06

idem Carrefour Chemin de la Petite Baisse / Chemin des Biches tout droit 4.45 0.1 135.6 0:06

idem Carrefour Chemin de la Petite Baisse / Chemin de Buette aux RigonneriesA gauche 4.75 0.3 135.3 0:06

idem Carrefour Chemin de Buette aux Rigonneries /  Chemin du Bois Rortheautout droit 4.85 0.1 135.2 0:06

idem Carrefour  Chemin du Bois Rortheau /  Chemin du Jauneau A droite 5.15 0.3 134.9 0:07

idem Carrefour  Chemin du Bois Rortheau /  Chemin du Beau Rivage tout droit 5.45 0.3 134.6 0:07

idem Carrefour  Chemin du Bois Rortheau /  Impasse ? tout droit 5.55 0.1 134.5 0:07

idem Carrefour  Chemin du Bois Rortheau /  Chemin du Bois Rorcheau tout droit 5.65 0.1 134.4 0:08

idem Carrefour  Chemin du Bois Rortheau / Route de Soullans D69 tout droit 5.75 0.1 134.3 0:08

idem Carrefour  Chemin du Bois Jucaud / Chemin du Platin tout droit 6.25 0.5 133.8 0:08

idem Carrefour  Chemin du Bois Jucaud / Chemin du Platin de la Noue tout droit 6.55 0.3 133.5 0:09

idem Carrefour  Chemin du Bois Jucaud / Chemin des Petites Borderies tout droit 7.15 0.6 132.9 0:10

idem Carrefour  Chemin du Bois Jucaud / Chemin des Hommeaux A gauche 7.55 0.4 132.5 0:10

idem Carrefour  Chemin des Hommeaux /  Chemin des Beaux Pins tout droit 7.65 0.1 132.4 0:10

idem Carrefour  Chemin des Hommeaux /  Route du Perrier A droite 7.85 0.2 132.2 0:11

D59 idem Carrefour  Chemin de la Croix du Pont d’Orrouet / Chemin ds SarrazinesA gauche 7.95 0.1 132.1 0:11

idem Carrefour  Route du Perrier / Chemin de la Croix du Pont d’Orrouet tout droit 8.25 0.3 131.8 0:11

St Jean de Mts Carrefour  Chemin de la Parée Verte / Impasse des Carilles tout droit 9.55 1.3 130.5 0:13

idem Carrefour  Chemin de la Parée Verte / Allée des Carilles tout droit 9.65 0.1 130.4 0:13

idem Carrefour  Chemin de la Parée Verte / Impasse des Grisards tout droit 9.95 0.3 130.1 0:14

idem Carrefour  Chemin de la Parée Verte / Chemin des Grands Chaumes tout droit 10.25 0.3 129.8 0:14

idem Carrefour  Chemin de la Parée Verte / Impasse des Pivoines tout droit 10.55 0.3 129.5 0:15

idem Carrefour  Chemin de la Parée Verte / Impasse ? tout droit 10.65 0.1 129.4 0:15

idem Carrefour  Chemin de la Parée Verte /  Chemin du Champlin tout droit 10.75 0.1 129.3 0:15



idem Carrefour  Chemin de la Parée Verte /  Chemin du casino tout droit 10.85 0.1 129.2 0:15

idem Carrefour  Chemin de la Parée Verte / Ave d’Orouet D39 A Droite 11.25 0.4 128.8 0:16

D38 idem Carrefour  Ave d’Orouet  / Chemin du Pas du Rat A gauche 11.25 0 128.8 0:16

idem Carrefour  Chemin des Bosses / Allée des vagues tout droit 12.8 1.55 127.2 0:18

idem Carrefour  Chemin des Bosses / Ave des Epines A gauche 13.3 0.5 126.7 0:19

idem Carrefour  Ave des Epines / Impasse des Pinsons tout droit 13.7 0.4 126.3 0:19

idem Carrefour  Ave des Epines / Impasse du Lac tout droit 13.9 0.2 126.1 0:19

idem Carrefour  Ave des Epines / Route du Chenal tout droit 14.2 0.3 125.8 0:20

idem Rd Pt Ave des Epines / Ave de la Pège A gauche 14.5 0.3 125.5 0:20

St Hilaire de RiezCarrefour Ave de la Pège / Chemin de la Pège tout droit 15.4 0.9 124.6 0:22

idem Carrefour Ave de la Pège / Allée de la Pège tout droit 15.7 0.3 124.3 0:22

idem Carrefour Ave de la Pège / Chemin des Roselières tout droit 15.8 0.1 124.2 0:22

idem Carrefour Ave de la Pège / Chemin du Marais de la Pège tout droit 16.2 0.4 123.8 0:23

idem Rd Pt   Ave de la Pège / Ave de la Parée Préneau tout droit 16.8 0.6 123.2 0:24

idem Carrefour Ave des Mimosas / Rue des Pinsons tout droit 17.2 0.4 122.8 0:24

idem Carrefour Ave des Mimosas / Rue des Mésanges tout droit 17.6 0.4 122.4 0:25

idem Carrefour Ave des Mimosas / Allée des Chardonnerets tout droit 17.9 0.3 122.1 0:25

idem Carrefour allée de la parée préneau tout droit 18 0.1 122.0 0:25

idem Passage sur la ligne 1 tout droit 20 2 120.0 0:28

idem Passage sur la ligne 2 40 20 100.0 0:57

idem Passage sur la ligne 3 60 20 80.0 1:25

idem Passage sur la ligne 4 80 20 60.0 1:54

idem Passage sur la ligne 5 100 20 40.0 2:22

idem Passage sur la ligne 6 120 20 20.0 2:51

idem ARRIVEE 140 20 0.0 3:20
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